UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio nona

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

erit s. Ererit mihi. **Le. vi.**

Duo sunt inquit dominus populi in ytero tuo: et due gentes de ventre tuo diuident: et populus populum superabit: et maior seruiet minori. **O** veneranda pietas dei. Designantur in vtrisque fratribus gentes in singulis populi declarantur immo ipsi gentes et populi nuncupantur.

Lu. R. Ererit mihi dominus in deum: et lapis iste quem erexit in titulum vocabitur domus dei et de vniuersis que dederis mihi. **Decimas et hostias pacificas offeram tibi.** **S.** Si dominus deus meus fuerit mecum in via ista qua ego ambulabo et custodierit me. **Decimas**

Gloria Decimas. In. 19. no.

an. **O** mulier magna est fides tua fiat tibi sicut petisti. **an.**

Comendamus nosmetipsos in multa patientia per arma iusticie virtutis dei. an.

Ultimo ego dicit dominus nolo mortem peccatoris sed ut magis conuertatur et viuat. **S.** **Clama**

abit. Scdm. Mattheum

In illo tempore: Egressus Iesus secessit in partes tyri et sydonis. **Et rel. b. hieron.**

Scribis et pharisais calumnia toribus derelictis transgreditur in partes tyri et sydonis ut tyrios sydoniosque curaret. **Du**

lter autem chanaanem egreditur de finibus pristinis clamans

ut filie impetret sanitatem. **D**ixit serere mei domine fili dauid: filia mea male a demonio vexatur. **Lu. R.** **O**rauit Jacob et dixit domine qui dedisti mihi reuertere in terram natiuitatis tue. **E**ruer me de manu fratris mei. **q**uia valde eum timeo. **D**eus in cuius conspectu ambulauerunt patres mei domine: qui pascis me a iuuetute mea. **E**ruer me de ma. **Lco octauus**

Unde vero nouit vocare filium dauid quia egressa iam fuerat de finibus suis et errorem tyriorum ac sydoniorum loci ac filii dei commutatione dimiserat.

Filia mea male a demonio vexatur. **E**go filiam ecclesie puro animas esse credentium que male a demonio vexabantur ignorantes creatorem et adorantes lapidem. **Lu. aut. R.**

Dixit angelus ad iacob: **d**ixit mitte me aurore est: respondit ei non dimittam te nisi benedixeris mihi. **E**t benedixit ei eodem loco. **S.** **B**enedicens benedicam tibi et multiplicabo te.

Et benedixit. **Lectio nona**

Qui non respondit ei verbis non de supbia pharisaica nec de scribarum supercilio: sed ne ipse sententia sue videretur contrarius per quam iusserat in vias gentium ne abieritis: et in ciuitates samaritanorum ne intraueritis. **N**olebat enim occasiones

calumniatoribus dare: p̄cām
q̄ salutem gentiū passionis ⁊
resurrectōis tempore reserua
uit. Tu autē. *R.* Uidi dñm.
vt s̄ in ys: Et repetitur R p̄
Te deū. Ad laudes añ. Dñ.
labia mea aperies ⁊ os meus
annūciabit laudē tuam. *ps.*
vt s̄ dñica. añ. Dextera domi
ni fecit uirtutē dextera dñi ex
altauit me. *añ. Factus ē ad*
sutor meus deus meus. *Añ.*
Trium p̄uorum cantemus
hymnum quez cantabant in
camino ignis benedicētes do
minum. *añ. Statuit ea i eter*
num ⁊ in seculum seculi p̄cep
tum posuit ⁊ non preteribit.
Hymnus et h. vt sup̄ Capi
tulum et collecta vt in vespis
Sup̄ bened̄ añ. Egressus ie
sus secessit in partes tyri ⁊ sy
donis: ⁊ ecce mulier chananea
a finib; illis egressa clamabat
dicens miserere mei domie fi
li dauid *Non plura. Ad ter*
tiā añ. O mulier vt s̄ R ⁊
h vt s̄ dñica p̄ma Ad lectā
añ. Comendemus vt s̄. Ad
nonaz añ. Uiuo ego vt s̄ In
secūdis vespis ps. Dixit cum
ceteris ⁊ suis añis Sup̄ mag
nif. añ. Dixit dñs mulieri cha
naneē non ē bonū sumere pa
nem filioꝝ ⁊ mittere canibus
ad manducandum vtiq; dñe
nam ⁊ catelli edūt de micis q̄
cadūt de mensa dñozum suoꝝ

rum ait illi iēsus mulier mag
na est fides tua fiat tibi sicut
petisti *Non plura. Feria secū*
da et p̄ reliquas ferias Inuit
nocturn⁹ ac laudes feriales vt
sup̄ R de historia Colle arma
vt supra Scdm̄ Iohannem
In illo tpe: Dixit iēsus
turbis iudeoz. Ego va
do et queretis me Et reliqua
Omelia lectionis eiusdem.
Resert sup̄ius sanctus eua
gelista iohānes quia cū doce
ret dominus in gazophylatio
templi ⁊ diuinitatis sue myste
ria apertissime populis p̄de
ret voluerūt eum iudei appre
hendere sed nemo in eū misit
manus quia nondum vene
rat hora eius Tu autē *Le.*
Nondum venerat hora volū
tatis eius ⁊ dispositōis q̄ si
cut voluntate natus sic et vo
luntate passus ē. Quia ergo
illi dominum apprehendere vo
lebant vt oñderet illos ineffi
caciter conari q̄ diu ipse velle
Ideo dñs dixit illi quod mo
do audiuius Ego vado et
queretis me Ac si alijs verbis
diceret: Frustra me persequi
mini incassum mihi manū
cere temptatis Tu autē *Le.*
Ego em̄ p̄finiui tempus quā
do p̄ humāi generis salute pa
ti debeam Ego inquit vado
ego volens ad passionem per
go *Glos autē nec mō aliquid*